проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

СУПОНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  __________  2014года  № _____
Об исполнения бюджета
Супоневского сельского поселения

Брянского района Брянской области

за 2013 год .

Рассмотрев исполнение бюджета за 2013 год, Супоневский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2013 год по доходам в сумме22698046,48 рублей и по расходам в сумме 22886543,97 рублей.

      2. Утвердить поступление доходов в бюджет Супоневского сельского поселения по основным источникам за 2013 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.

     3.  Утвердить исполнение расходов бюджета Супоневского сельского поселения за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов  согласно приложению №2 к настоящему Решению.

      4.  Утвердить исполнение  ведомственной структуры расходов бюджета Супоневского сельского поселения за 2013 год  согласно приложению №3 к настоящему Решению.

  5.  Утвердить источник внутреннего финансирования  дефицита бюджета Супоневского сельского поселения за 2013 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.

 6. Утвердить расходы средств резервного фонда Супоневского сельского поселения за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему Решению
 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию (Литвинова Т.В.)

Глава Супоневского

сельского поселения                                                                                  В.И.Рыбаков